

Padasjoen kunta  
kirjaamo@padasjoki.fi

**Viite:** Lausuntopyyntö 27.7.2022

**Asia:** Laivarannan sataman vesitalousluvan muuttaminen, Padasjoki

Padasjoen kunta hakee muutosta Itä-Suomen ympäristölupaviraston myöntämään vesitalouslupaun nro 52/09/1 (dnro ISY-2009-Y-29), joka koski pengeraallonmurtajan rakentamista Laivarannan sataman pohjoispuolelle. Hanke toteutettiin aikanaan lupapäätöstä pienempänä. Nyt haetaan lupaa kahden ponttonilaiturin pysyttämiseksi, aallonmurtajan muuttamiselle, uudelle viranomaislaiturille ja laivalaiturille. Pyydettyä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää hankkeesta (dnro ESAVI/11571/2022) seuraavaa.

#### *Arkeologinen kulttuuriperintö*

Museolla ei ole huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön suhteen.

#### *Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema*

Suunnittelualaue sijaitsee suurelta osin Kirkonkylän kulttuuriympäristö -alueella, joka on maakunnallisesti arvokas (Päijät-Hämeen rakennettu kulttuuriympäristö, Wager, H. 2006, Päijät-Hämeen liitto). Lisäksi alueella sijaitsee Hietarannan paikallisesti arvokas alue. Käsiteltävällä alueella on voimassa Kirkonkylän oikeusvaikutteinen osayleiskaava sekä Kullasvuori-Mainiemi asemakaava. Hakemuksessa mainitut rakenteet sijoittuvat alueelle, jota koskee kaavamääräys LS: *satama-alue. Alueelle saa rakentaa satamapalveluihin liittyviä rakennuksia ja rakenteita, myymälätiloja sekä kalasataman erikseen vaatimia rakennuksia ja rakenteita.*

Esitetyt suunnitelmat satama-alueen osalta eli aallonmurtajaan ja laitureihin kohdistuvat muutos- ja rakennustyöt eivät aiheuta merkittäviä rakennettuun kulttuuriympäristöön kohdistuvia vaikutuksia. Päijät-Hämeen alueellisella vastuumuseolla ei ole niistä huomautettavaa. Alueen jatkosuunnittelussa ja -kehittämisessä tulee ottaa huomioon kulttuuriympäristön arvot. Suunnittelun tueksi voi olla tarpeen selvittää tarkemmin alueen kulttuurihistoriallisia arvoja inventoinnilla.

**Lahten museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo**

# LAHDEN MUSEOT

Lahti City Museums

Lausunto

5.9.2022

Alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö	Liisa Koskelainen
tutkija, arkeologi	Esko Tikkala
rakennustutkija	Lauri Miettinen

Tiedoksi Museovirasto, Hämeen Ely-keskus